АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15 ноября 2021 года № 67

О назначении публичных слушаний по  проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки
Бесединского сельсовета Курского района Курской области.

       С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бесединского  сельсовета  Курского района Курской области, руководствуясь ст.24, ст.28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бесединский  сельсовет» Курского района Курской области, постановлением Администрации Бесединского  сельсовета Курского района Курской области № 63 от 19.10.2021 г «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бесединского сельсовета Курского района Курской области», Администрация Бесединского  сельсовета Курского района Курской области постановляет:
            1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бесединского сельсовета Курского района Курской области: в срок с "19"ноября 2021 г. до "24" декабря 2021г.
    Собрание участников публичных слушаний провести:
     06 декабря 2021 года в 10.00 часов в здании Администрации Бесединского сельсовета, с. Беседино, д. 73 для жителей с.Беседино;
   06 декабря 2021 года в 10.30 часов для жителей д. Воронцово около дома № 36 Мелентьевой Г.Н.;
  06 декабря 2021года в 11.00 часов для жителей д. Карасевка около дома № 52 Яковлева А.Ф.
  06 декабря 2021 года в 11.30 часов для жителей д. Букреево около дома № 29 Букреева В.Я.
  06 декабря 2021 года в 12.30 часов для жителей д. Кутепова около дома № 13 Филатовой Н.Н.;
  06 декабря 2021 года в 13.00 часов для жителей д. Чуйкова около дома №25 Чуйковой Н.Г.;
     06 декабря 2021 года в 13.30 часов для жителей д. Алябьево в здании Алябьевского дома досуга.
   06 декабря 2021 года да в 14.00 часов для жителей  д. Беломестное около дома № 37 Алябьевой Л.Е.
  06 декабря 2021 года в 14,30 часов для жителей с. Кувшинное около дома № 21  Головастикова В.В.
    07 декабря 2021 года в 10.00 часов для жителей д. Шеховцово в здании Шеховцовского дома культуры 21.
   07 декабря 2021 года в 10.30 часов для жителей д. 1-е Красниковооколо дома № 69  Кузнецовой А.С.
    07 декабря 2021 года в 11.00 часов для жителей д. 2-е Красниково  около дома № 12  Матюхина Н.И..
    07 декабря 2021 года в 12.00 часов для жителей д. Малое Мальцево около дома № 4 Мальцевой З.М.
   07 декабря 2021 года в 12.30 часов для жителей д. Городище около дома № 15  Жидких Н.И.
      07 декабря 2021 года в 13.30 часов для жителей д. Петровское в здании Петровского дома досуга.
      07 декабря 2021 года в 14.00 часов для жителей д. Большое Мальцево  около дома № 29  Мальцева С.В.
      07 декабря 2021 года в 14.30 часов для жителей д. Безобразово около дома № 18  Астанковой Л.Н.
     08 декабря 2021 года в 10.00 часов для жителей   х. Семидесный около дома № 9  Нестерова В.А.
     08 декабря 2021 года в 10.30 часов для жителей   2-е Писклово около дома № 16 Родионовой А. И.
  08 декабря 2021 года в 11.00 часов для жителей   с. Троица около магазина ПО «Бесединское»
       08 декабря 2021 года в 12.00 часов для жителей   д. 1-е Писклово около дома № 23  Сергеевой Л.Л..
    08 декабря 2021 года в 13.00 часов для жителей   х. Букреевские выселки около дома № 13 Хмелевской Н.С.
 08 декабря 2021 года в 13.30 часов для жителей   х.Дубовец около дома № 9 Скобликова В.А.
   Экспозицию с документацией по  подготовке  и проведению публичных слушаний разместить по адресу: Курская область, Курский район, с. Беседино, д. № 73, Администрация Бесединского сельсовета Курского района Курской области. Установить время работы экспозиции с 19 ноября 2021г. по 06 декабря 2021г. в рабочие дни с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов.
            2. Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области обеспечить опубликование сообщения о проведении публичных слушаний в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Администрации Бесединского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Бесединского сельсовета                            Ю.Е.Алябьев